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MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANE

NJoFTIM pEn vgNn rE unt puNn
Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut Tirane nd zbatimte figiit Nr.6912012..p€r sistemin arsimorparauniversitar n€ Republiken e Shqiperisd", te Urdh€rit Nr.j++, datit 19.0g.2013.,per ngritjen enjesis€ s€ sh€rbimit psiko-socila", shpall konkurimin per 2 (dg vende te lira ne poZicionin
P.unlaigs Sociat dhe Psikoloe, n€ N€sin€ e Sh€rbimii psiko-Social t€ shkollave n€ var€si tdDrejtorine Arsimore Rajonale te earkut Tirand.

riinxus.t Tii vEcANTA piiR KANDTDATtT.

' Punonj€si Social: Td ket€ mbaruar arsimin e lartl, n0 fush€n e punonjesit Social (Diplomg
universitare "Bacelor" n€ deg€n Pun€ Sociale, si dhe studime Master profesional n€ ..pung Sociale,,
ose "Q€shtje td F€mijds dhe Familjes" ose n€ drejtime t6 tjera te p€rafe-rta).

' Psikologu: Te ket€ mbaruar arsimin e lart€, ne fushen e Psikologiisd (Diplom€ universitare
"Bacelor" nd degen e Psikologiis€, si dhe studime Master Shkencor ne psitotogjine Shkollore ose
"Psikologji Klinike" ose Master Profesional "Kdshillim psikologiik" ose ne drejtime t€ tjera tep€raflerta).

' Te kete njohuri te mira tii njd gjuhe te huaj, me pdrparesi gjuhen angleze.

. Te zotdrojd njohjen e programevebaz€kompjuterike.

' T€ kete aftesi t0 mira menaxhuese, komunikuese dhe td pun€s n€ grup.

Paroqitja e dokumenteve: Kandidati duhet td paraqesd brenda or€s 14.00 tE dat€s 01.06.2015, nE
Sekretarin€ e Drejtorise Arsimore Rajonale ie Qarkut Tirane, me adresd: Rruga ,.Aleksand€r
Moisiu", Tirane, kdto dokumenta: Kdrkesen p0r Aplikim, CV-ne, fotokopje te diplomes dhe librezes
sd notave' t€ librezds sd punes, te gertifikateve te kualifikimit, d€shmive td gjuhdve te huaja dhe
kompjuterit, vdrtetimin e giendjes giyqdsore (deshmi penaliteti td ldshuar brenda 3 mujave) si dhe tepaktdn I (nje) leter rekomandimi, nj€ numdr telefoni p€r tu kontaktuar si dhe adresen e plot€ t€
vendq€ndrimit. (Mosparaqitjae plote e dokumentave sjell skualifikim t6 kandidatit).

Pas verifikimit paraprak, me datE 04.06.2015, n€ ambientet e Drejtorise Arsimore Rajonale t€
Qarkut Tirane si dhe n€ dartiraneqark.arsimi.gov.al, do te shpallet lista e konkurentgve, qd do te
vazhdojn€ md tej konkurimin si dhe data kur do te zhvillohet testimi me shkrim dhe intervista megoje.
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Konkurimi do td bazohet n€ njohuri mbi Ligjin Nr.69l2Al2 "Per sistemin arsimir parauniversitar n0
Republiken e Shqip€ris6", n€ Strategiinii Komb0tare t€ zhvillimit te arsimit para-universitar si dhe
njohuri specifike p€r pozicionin e vendit te ptn€s.

DREJTOR

6s-;
{q;s r-qP- \w
\k")

-61

w

Adresa : Rruga reJ.e&san&r Moi sialT el. 04 379 948
e -m^aiF dar qar Eut ir ane @y a ko o. c om


